
 

COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO 
(Libero Consorzio Comunale Agrigento) 

SETTORE AMMINISTRATIVO, DI VIGILANZA E SERVIZI SOCIALI 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

n. 118 del 03.06.2020                                         (Reg. Gen.  n.268 del  03.06.2020)     
 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 41/FE del 06.05.2020 alla PA DIGITALE S.r.L., con sede 
legale a DELIA (CL) Via Pagliarello, n.81. CIG:ZC22C7366E. 

 
IL RESPONSABILE DI P.O. 

Premesso: 
OMISSIS 

D E T E R M I N A 

1) Liquidare alla ditta PA Digitale S.r.L  la somma di € 18.019,40 IVA compresa, di cui €  
3.249,40  per Iva split payment, giusta fattura in narrativa per il servizio in oggetto; 
2) Imputare la somma di € 18.019,40 così come segue: 

       per € 14.000,00 IVA compresa al Cap. 680, del bilancio corrente,   intitolato         
   “Spese per l’informatica” ove detta spesa è stata interamente prevista; 
 per € 4.019,40 IVA compresa al Cap. 940, del bilancio corrente, intitolato “Spese per      
 l’informatica” ove detta spesa è stata interamnete prevista; 

3) Accreditare  la somma di € 14.770,00 alla Ditta PA Digitale S.r.L.  mediante bonifico al 
seguente IBAN OMISSIS 
4) Versare l’IVA pari a € 3.249,40 nei modi di legge; 
4)  Dare atto che la spesa trova copertura con la somma impegnata con la richiamata 
Determinazione Dirigenziale n° 66/2020 – IMPEGNO N. 253/2020, capitolo 680/2020 e 
impegno n. 254/2020, capitolo 940/2020;  

 
                                                                   IL RESPONSABILE DI P.O 

                                                                 Giuseppe LETO                    



 
 
 
Il sottoscritto segretario Comunale 
 
 

C E R T I F I C A 
 
 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi dal  
03/06/2020 
                      
 

Dalla residenza Municipale, Lì _________________ 
 
 
 
IL MESSO COMUNALE                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
________________________________                          ___________________________ 
 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso Amministrativo. 
 
Dalla residenza Municipale, Lì _________________ 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
____________________________ 


